UBND TỈNH BÌNH THUẬN

BAN DÂN TỘC

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 144/BDT-VP

V/v góp ý dự thảo hướng dẫn

vùng có điều kiện kinh tế - xã hội

khó khăn, đặc biệt khó khăn cho

học sinh được hưởng chính sách,

chế độ ưu tiên.

         Bình Thuận, ngày 04 tháng 3 năm 2024

                     Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 476/SGDĐT-

TCCB&QLCLGD ngày 27/02/2024 về việc góp ý dự thảo hướng dẫn vùng có

điều kiện kinh tế - xã hội khó khăn, đặc biệt khó khăn cho học sinh được hưởng

chính sách, chế độ ưu tiên.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo trên, Ban Dân tộc thống nhất.

Kính gửi Sở Giáo dục và Đào tạo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Lãnh đạo Ban;
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Thanh Thị Minh Hiền

		2024-03-04T14:08:25+0700
	Việt Nam
	Thanh Thị Minh Hiền<hienttm@bdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-04T14:08:48+0700
	Việt Nam
	BAN DÂN TỘC<bdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!